
FLY A/S

CVR-nr.: 21802638

Gyvelvænget 130
7730 Hanstholm

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2023

Frits Fly Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FLY A/S
Gyvelvænget 130
7730 Hanstholm

CVR-nr.: 21802638
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er havfiskeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -380 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		120.821	441.697
Personaleomkostninger		-255.882	-597.735
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.660	-40.040
Resultat af ordinær primær drift		-175.721	-196.078
Andre finansielle indtægter		175.186	159.883
Øvrige finansielle omkostninger		-487.090	-3.685
Ordinært resultat før skat		-487.625	-39.880
Skat af årets resultat		107.278	9.284
Årets resultat		-380.347	-30.596
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500.000
Overført resultat		-380.347	
I alt		-380.347	-30.596

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		87.862	90.162
Immaterielle anlægsaktiver i alt		87.862	90.162
Produktionsanlæg og maskiner		72.083	77.083
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.240	55.600
Materielle anlægsaktiver i alt		94.323	132.683
Anlægsaktiver i alt		182.185	222.845
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.880
Udskudte skatteaktiver		116.562	9.284
Tilgodehavende skat		38.541	10.489
Periodeafgrænsningsposter		5.531	5.609
Tilgodehavender i alt		160.634	32.262
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.560.091	3.228.313
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.560.091	3.228.313
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		2.720.725	3.260.575
AKTIVER I ALT		2.902.910	3.483.420

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-171.422	208.925
Forslag til udbytte		0	500.000
Egenkapital i alt		328.578	1.208.925
Gæld til banker		21.294	109.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.301	16.492
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.474.375	2.039.240
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.362	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.574.332	2.274.495
Gældsforpligtelser i alt		2.574.332	2.274.495
PASSIVER I ALT		2.902.910	3.483.420

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med FFH Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev kr, 4.000.000 med pant i fiskefartøjet Lisa Fly HM 177 med tilhørende fiskekvoter, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgjorde kr. 72.083.

Der er tinglyst rådighedsindskrækning som følge af aftale med Hanstholm Puljeselskab ApS

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1